
CОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.09.2021 № 02
 

Об  избрании  Секретаря  первого  заседания  Совета  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального
района Саратовской области 

 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в  соответствии  с  Уставом  Золотовского  муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области,  Совет  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
        1.  Избрать  Секретаря  первого  заседания  Совета  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской области – Марфудину Елену Владимировну,  депутата  Совета
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий первого заседания 
Совета Золотовского муниципального 
образования Красноармейского
муниципального района 
Саратовской области                                 __________          Шараватова И.В.


	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ


